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Høringspart E-mailadresse 

Advokatsamfundet                                                     samfund@advokatsamfundet.dk   

Center for Beredskabskommunikation (CFB)        sine@sikkerhedsnet.dk     

Danmarks Miljøportal miljoeportal@miljoeportal.dk  

Danmarks Statistik                                                     dst@dst.dk   

Dansk Byggeri                                                             info@danskbyggeri.dk   

Dansk Energi                                                               info@danskenergi.dk   

Dansk Erhverv                                                             info@danskerhverv.dk   

Dansk Industri (DI)                                                     di@di.dk   

Dansk IT dit@dit.dk  

Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk  

Dansk Sprognævn                                                      adm@dsn.dk   

Danske Advokater                                                      mail@danskeadvokater.dk   

Danske Beredskaber                            post@danskeberedskaber.dk og 

bni@danskeberedskaber.dk    

Danske Havne (DH)                                                    danskehavne@danskehavne.dk   

Danske Regioner                                                         regioner@regioner.dk   

Datatilsynet                                                                 dt@datatilsynet.dk  

Den danske Landinspektørforening                        ddl@ddl.org   

DTU Space office@space.dtu.dk  

Energinet.dk info@energinet.dk   

Finansrådet                                                                 mail@finansraadet.dk   

Forsikring & Pension                                                  fp@forsikringogpension.dk   

Geoforum Danmark                                                   geoforum@geoforum.dk   

IT-branchen itb@itb.dk  

Kommunernes Landsforening                                  kl@kl.dk 

Kommunalteknisk Chefforening (KTC)                    ktc@ktc.dk   

Kort- og Landmålingsteknikernes Forening klf@kl-f.dk 

KU – Geografi og Geoinformatik pab@ign.ku.dk og lmj@geo.ku.dk  

Praktiserende Landinspektørers Forening plf@plf.dk   

Realkreditrådet                                                           rkr@rkr.dk  

Rederiforeningen info@shipowners.dk 

Rigsrevisionen                                                             info@rigsrevisionen.dk   

Stednavneudvalget Navneforskning@hum.ku.dk  

Aalborg Universitet,  

Landinspektøruddannelsen 

ch@plan.aau.dk 


